
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.79.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeniesienia planów dochodów 

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305) 

Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planów dochodów budżetu gminy na 2022 rok uchwalonego uchwałą Nr XL/255/21 
Rady Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 
2022 rok, z późn. zm., poprzez: 

1. Zwiększenia planów dochodów o kwotę        -          1 889,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zmniejszenia  planów dochodów o kwotę      -          1 889,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota – 38 222 442,69 zł. 

§ 2. 1. Z dochodów, o których mowa w § 1 ust. 1 ppkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) dochody bieżące w wysokości                     22 965 185,05 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości                15 257 257,64 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Dąbrówno. 

 

   

Wójt Gminy Dąbrówno 
 
 

Piotr Zwaliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.79.2022 

Wójta Gminy Dąbrówno 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 994 087,97 -1 889,00 7 992 198,97 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 386 600,00 -1 889,00 3 384 711,00  

 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 645 000,00 -1 889,00 643 111,00 
758   Różne rozliczenia 6 587 569,00 1 889,00 6 589 458,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 508 441,00 1 889,00 3 510 330,00  

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 508 441,00 1 889,00 3 510 330,00 
Razem: 38 222 442,69 0,00 38 222 442,69 

 



 
Uzasadnienie 

 do Zarządzenia Nr Or.0050.79.2022 r. Wójta Gminy Dąbrówno  

W niniejszym zarządzeniu na podstawie art. 257 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych dokonuje się 
przeniesienia planu dochodów w zakresie działów 756,758.  


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



